Решение учредителей об учреждении
Общества с ограниченной ответственностью "Левша"
(протокол № 1 общего собрания учредителей)

	город Саратов
	10 ноября 2018 г.

Место проведения собрания: 110833, Российская Федерация, город Саратов,, улица Ленина, дом 46.
Время проведения собрания: с 10:00 до 14:00.
Присутствовали учредители Общества с ограниченной ответственностью "Левша" (далее – «Общество»):
           – Гражданин РФ Иванов Иван Иванович, паспорт серия: 64 25, номер: 856718, выдан: УФМС г. Саратова 11.05.2002 г., код подразделения: 310-250, зарегистрирован по адресу: 410226, Саратовская область, г Саратов, ул Дачная, дом 30, квартира 64. – председатель собрания;
           – Гражданин РФ Петров Пётр Петрович, паспорт гражданина РФ серия: 24 10, номер: 514260, выдан: УВД  г.Казань 23.07.2000 г., код подразделения: 164-020, зарегистрирован по адресу: 426021, Город Казань, ул Гладилова, дом 15, квартира 29.
 – секретарь собрания.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Учреждение Общества и утверждение его организационно-правовой формы.
2. Утверждение наименования и места нахождения Общества.
3. Утверждение размера уставного капитала, размера и номинальной стоимости долей учредителей Общества, порядка и срока оплаты долей учредителей Общества в уставном капитале.
4. Утверждение Устава Общества.
5. Назначение Генерального директора Общества.
6. Утверждение порядка совместной деятельности учредителей по созданию юридического лица.

По 1 вопросу повестки дня:
СЛУШАЛИ: Иванова И.И. предложил учредить коммерческую организацию в форме Общества с ограниченной  ответственностью.
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - ЕДИНОГЛАСНО.
ПОСТАНОВИЛИ: Учредить коммерческую организацию в форме Общества с ограниченной ответственностью.

По 2 вопросу повестки дня:
СЛУШАЛИ: Иванов И.И.  предложил:
1) утвердить полное фирменное наименование Общества:
– на русском языке – Общество с ограниченной ответственностью "Левша";
2) утвердить сокращенное фирменное наименование Общества:
– на русском языке – ООО "Левша";
3) утвердить следующий адрес места нахождения Общества: 110833, Российская Федерация, город Саратов,, улица Ленина, дом 46.
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - ЕДИНОГЛАСНО.
ПОСТАНОВИЛИ:
1) утвердить полное фирменное наименование Общества:
– на русском языке – Общество с ограниченной ответственностью "Левша";
2) утвердить сокращенное фирменное наименование Общества:
– на русском языке – ООО "Левша";
3) Утвердить следующий адрес места нахождения Общества: 110833, Российская Федерация, город Саратов,, улица Ленина, дом 46.